کتاب وی در فهرست کتاب های «بررسی های قرآنی» آورده شده است و در «کشف الظنون»، در فهرست «آیات مشتبهات».

۲. در ج ۱ ص ۹۷ آمده است: «أبعد القرآن، لبید بن ربیعہ (م ۶۶۱ق)؛ موضوع: اعجاز قرآن، مأخذ: دایرة المعارف الاسلامی (انگلیسی)/۱۲۹۸».

ولی لبید بن ربیعہ از شاعران عصر جاهلی است که به سال ۶۶۱ میلادی وفات یافته است (= ۴۱ق) نه ۶۶۱ هـ. ق. و از وی فقط دیوانی از شعر جمع آوری شده است که نزدیک به یکصد سال پیش چاپ و منتشر شده است،^{۲۴} از این رو کتاب وی و موضوع اعجاز بودن آن، جای بسی شگفتی است.

۳. در همان صفحه می خوانیم: «أبکار الافکار، آمدی، موضوع: اعجاز قرآن، مأخذ: رساله الاسلام، سال چهارم، شماره اول/۶۰».